
 

 

ISTITUTO DI RICERCA SUGLI ECOSISTEMI TERRESTRI (IRET)  
  Sede Secondaria  

Via Salaria Km 29,300 – 00015 Monterotondo (RM) 
Tel. (+39) 06 90672531 – Fax (+39) 06 90672990 

E_mail: segreteria@iret.cnr.it pec: protocollo.iret@pec.cnr.it web: www.iret.cnr.it 
 

 
 

PROVVEDIMENTO 
 
 
PROCEDURA NEGOZIATA SOTTOSGOLIA SENZA BANDO INDETTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’ APPALTO 
INTEGRATO PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED I LAVORI DI UN SISTEMA DI SERRE GEODETICHE 
NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 COMPONENTE 2 
INVESTIMENTO 1.4 “POTENZIAMENTO STRUTTURE DI RICERCA E CREAZIONE DI "CAMPIONI NAZIONALI DI 
R&S" SU ALCUNE KEY ENABLING TECHNOLOGIES” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 
NEXTGENERATIONEU, PROGETTO “NATIONAL BIODIVERSITY FUTURE CENTER” - NBFC, CUP 
B83C22002930006 – (PROGETTO: PRR.AP005.002) CIG: B1AAE25B83 
 

Verbale N. 1 
 

Apertura busta amministrativa 
 
Il giorno 08 luglio 2024 alle ore 11:00 la Commissione Giudicatrice, nominata con provvedimento Prot. n. 
0231886 del 04/07/2024, riunitasi per via telematica su Teams per la seduta pubblica, procede sulla 
piattaforma ASP di Consip S.p.A. all’apertura della “busta amministrativa” . 
 
La Commissione è così composta: 
- 1^ componente [con funzioni di presidente] Dott. Massimo Zacchini ; 
- 2^ componente [con funzione di componente] Dott. Walter Stefanoni; 
- 3^ componente [con funzione di componente]Dott. Fabrizio Pietrini ; 
- 4^componente [con funzione di segretaria]Dott.ssa Daniela Manzo. 
 
 
Vista la determina a contrarre prot. n. 0127134 del 16/04/2024 con cui è stata autorizzata la gara di cui 
all’oggetto; 
 
Preso atto che, entro il termine perentorio del 26/06/2024 ore 23:59, stabilito dai documenti di 
gara, ha presentato offerta l’operatore economico come nel seguito indicato: 
 
C.I.T. COPERTURE INDUSTRIALI TEMPORANEE SRLS  P.IVA 1405391002  
Sede legale in Via San Proloco snc -Paliano (FR)   
Data di presentazione Offerta 26/06/2024 
 
Per l’operatore economico sopra elencato il Responsabile Unico di Progetto Geom. Andrea Felici, 
procede alle ore 11.30, all’apertura della busta virtuale relativa alla documentazione amministrativa. 
  
Terminate le operazioni di apertura della documentazione pervenuta, la Commisisone si aggiorna in 
seduta separata per l’esame della stessa. 
 
 
 



2 
 

 

La commissione verifica che la documentazione della busta amminitsrtaiva risulta conforme con quanto 
richiesto dal Disciplinare di gara 
 
La seduta termina alle ore 13.00 
 
Il presente verbale, che consta di 2 (due) pagine, viene letto, confermato, sottoscritto. 
 
 
 
Dott. Massimo Zacchini (presidente)_____________________________________ 

 

Dott. Walter Stefanoni (componente)____________________________________ 

 

Dott. Fabrizio Pietrini (componente)_____________________________________ 

 

Dott.ssa Daniela Manzo (segretaria) _____________________________________ 

 

 

Daniela
Evidenziato

Daniela
Evidenziato

Daniela
Evidenziato

Daniela
Evidenziato


